 01 vaga – Operador de ETA/ETE; 

 01 vaga – Agente Administrativo; 

 01 vaga – Técnico em Contabilidade 

1.2 As especificações para execução dos serviços estão definidas no Termo de Referente 
anexo a neste edital. 
1.3 O valor estimado para esta despesa é R$ 13.750,00 (Treze mil, setecentos e cinquenta 
reais). 

II- DA PARTICIPAÇÃO 

2.1. Poderão participar do certame todos os interessados do ramo de atividade pertinente 
ao objeto da contratação que preencherem as condições de credenciamento constantes 
deste Edital. 

2.2. Não será permitida a participação de empresas em Consórcios.